14

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

25.11.2016                                                                                                              № 602-28/6
О  внесении изменения в перспективный план работы

Пензенской городской Думы на 2016 год, утвержденный

решением Пензенской городской Думы от 23.12.2015 № 354-17/6

В соответствии со статьей 3 Регламента Пензенской городской Думы, утвержденного решением Пензенской городской Думы от 30.09.2005 № 201-14/4, на основании статьи 22 Устава города Пензы

         Пензенская городская Дума  решила:

Внести в перспективный план работы Пензенской городской Думы на 2016 год, утвержденный решением Пензенской городской Думы от  23.12.2015   № 354-17/6  следующее изменение:
1) в разделе «ноябрь» пункт 5 исключить.
      Глава города

                 В.П. Савельев
PAGE